
GZO.OR.424.18.2024
Zarządzenie Nr 60/2024
Wójta Gminy Świdnica

z dnia 12 kwietnia 2024r.

w sprawie wyznaczenia i upoważnienia nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła
II w Grodziszczu, Grodziszcze 63A, do pełnienia zastępstwa za nieobecnego dyrektora
szkoły 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023, poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 68 ust. 9  w związku z art. 29 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 1.  Wyznaczam Pana Tomasza  Czarneckiego nauczyciela  Szkoły  Podstawowej   im.   Jana
Pawła II w Grodziszczu do zastępowania dyrektora ww. szkoły na czas nieobecności.

§  2.1.   Upoważniam   Pana   Tomasza   Czarneckiego,   jako   nauczyciela   wyznaczonego   do
zastępowania nieobecnego dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grodziszczu
do jednoosobowego działania w zakresie związanym z zarządem powierzonym mieniem.

2.  Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności zwykłego zarządu określonych
statutem szkoły oraz obowiązującymi przepisami prawa i dotyczy tylko tych czynności, które
powinny być wykonane w czasie nieobecności dyrektora w celu zapewnienia niezakłóconej
pracy szkoły.

3.   Pełnomocnictwo   ustanawia   się   na   czas   zastępstwa   za   nieobecnego   dyrektora   Szkoły
Podstawowej im. Jana Pawła II w Grodziszczu.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła
II w Grodziszczu prowadzonej przez Gminę Świdnica oraz nauczycielowi wyznaczonemu do
pełnienia zastępstw na czas nieobecności dyrektora.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Otrzymują:
1. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grodziszczu,
2. Pan Tomasz Czarnecki,
3. Kadry GZO,
4. A/a

Radca Prawny:

Sporządziła: M. Jaworska



Uzasadnienie do

Zarządzenia Nr 60/2024
Wójta Gminy Świdnica

z dnia 12 kwietnia 2024r.

w sprawie wyznaczenia i upoważnienia nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła
II w Grodziszczu, Grodziszcze 63A, do pełnienia zastępstwa za nieobecnego dyrektora
szkoły 

Zgodnie z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r.
poz. 900 z późn. zm.)  w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki oświatowej
zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska
wicedyrektora – inny nauczyciel tej szkoły wyznaczony przez organ prowadzący. W Szkole
Podstawowej im. Jana Pawła II w Grodziszczu nie ma stanowiska wicedyrektora. Zachodzi
więc   konieczność  wyznaczenia   nauczyciela,   który   będzie   pełnił   zastępstwo   za   dyrektora
szkoły, w czasie jego usprawiedliwionej nieobecności.

 


